



30. ANESTESIAKURSSI

24.-25.3.2022

Original Sokos Hotel Presidentti, Helsinki

Vihdoinkin, jo pariin kertaan siirretty 30. Anestesiakurssi järjestetään 24.-25.3.2022 Helsingissä Original Sokos Hotel Presidentissä.

Kuluneet kaksi vuotta ovat kuitenkin opettaneet meille sen, että suunnitelmista huolimatta asiat voivat käänntyä nopeastikin mihin suuntaan tahansa. Kaikki Anestesiakurssin järjestelyt tehdään terveysturvallisuus ja mahdolliset voimassa olevat rajoitukset huomioiden. **Tapahtumaan osallistujilta edellytetään koronapassia** ja se tarkastetaan tapahtumaan saapumisen yhteydessä. Lisäksi maskin käyttö on toivottavaa aina, kun turvavälien noudattaminen ei ole mahdollista.

Näyttelytilan varaaminen tapahtuu SASH ry:n verkkosivuilla (www.sash.fi). Pyydämme, että täytätte varauslomakkeen jokaisen kohdan huolellisesti ja tallennatte itsellenne sähköpostiinne saaman vahvistuksen.

Näyttelytilan maksut ilmoittautumisesta löytyvän taulukon mukaisesti. Näyttelytilamaksuun sisältyy näyttelytila sähköineen, lounaat ja all-day-kahvi. Myös näytteilleasettajat ovat tervetulleita osallistumaan kurssi-illalliselle. Illalliskortin voi lunastaa Yhdistykseltä erikseen laskulla. Illalliskortin hinta on 100€/hlö.

Lasku näyttelytilasta lähetetään ensisijaisesti sähköisesti suoraan yrityksen verkkolaskutusosoitteeseen. Eräpäivään mennessä maksamattomiin maksuihin lisätään viivästyskorko 8% ja laskutuslisä 15€. Näyttelytilavarauksen mahdollisesta peruutuksesta pyydämme ilmoittamaan mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 17.3.2022 Sari Pyhälälle (sari.pyhala@sash.fi).

Hotellista on varattuna huoneita Anestesiakurssin osallistujia ja näytteilleasettajia varten. Varausta tehdessäsi käytä kiintiötunnusta "BANESTESIA". Jokainen varaa **majoituksensa** itse puhelimitse +358 300 870000 / yksittäiset huonevaraukset tai sähköpostilla sokos.hotels@sok.fi. Varauksen voi myös tehdä netissä www.sokoshotels.fi. Varaa majoituksesi ajoissa, koska huonekiintiö on voimassa asteittain ja varaamattomia huoneita vapautetaan yleiseen myyntiin jo 17.02.2022 (50% varaamattomista). 03.03.2022 jälkeen huoneita on saatavissa enää hotellin yleisen varaustilanteen mukaisesti ja hinnoin.

Lisätietoa koulutuspaikasta löydät: <https://www.sokoshotels.fi/fi/helsinki/sokos-hotel-presidentti>.

Huonehinnat:

155 €/vrk 2 hh

135 €/vrk 1 hh

Hinta sisältää arvonlisäveron, aamiaisen ja saunaosaston vapaan käytön sekä langattoman internetyhteyden. Hotellihuoneet ovat käytettävissä tulopäivinä klo 15 alkaen ja niiden luovutus on lähtöpäivänä klo 12 mennessä.

Kysymykset ja lisätietoja ensisijaisesti Sari Pyhälältä, puh. +358 400 476 366, sari.pyhala@sash.fi

Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi 30. Anestesiakurssille!

Anestesiakurssin toimikunta

Teijo Saari, Tuomas Huttunen, Markus Sjögren ja Sari Pyhälä